
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 359 

м. Кропивницький 

 

Про внесення змін до рішення 

Кіровоградської обласної ради від 

14 червня 2019 року № 665 “Про 

безоплатну передачу майна” 

  

Керуючись статтями 43, 60 і пунктом 10 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до вимог Закону України “Про приватизацію державного і 

комунального  майна”, рішення обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61 

“Про управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями), з метою завершення 

процесу передачі спортивного майданчика для міні-футболу, розташованого 

по вул. Шевченка, 1, у м. Кропивницький, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст області з балансу комунального 

закладу “Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат Кіровоградської 

обласної ради” у державну власність на баланс Центральноукраїнського 

державного університету імені Володимира Винниченка до сфери управління 

Міністерства освіти і науки України, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської обласної  від 14 червня 

2019 року № 665 “Про безоплатну передачу майна”, а саме абзац 3 пункту 1 

рішення обласної ради викласти у новій редакції: 

“спортивного майданчика для міні-футболу, розташованого за адресою: 

м. Кропивницький, вулиця Шевченка, 1, зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області з балансу комунального 



2 
 

закладу “Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат Кіровоградської 

обласної ради” (код ЄДРПОУ 13763076) у державну власність на баланс 

Центральноукраїнського державного університету імені Володимира 

Винниченка (код ЄДРПОУ 02125415) до сфери управління Міністерства 

освіти і науки України, кадастровий номер земельної ділянки 

3510100000:29:187:0061, площа земельної ділянки 0,1400 га, реєстраційний 

номер об’єкта 1651530735101 та реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна 2722093135040, за умови укладення договору про спільне безоплатне 

користування даним спортивним майданчиком”. 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Кіровоградської 

обласної ради від 20 вересня 2022 року № 281 “Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської обласної ради від 14 червня 2019 року № 665“Про 

безоплатну передачу майна”. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань власності. 

 

 

 

Голова обласної ради        Юрій ДРОЗД 

 


